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پاکدامن: شرایط سخت است 

علــی پاکدامن دربــاره عملکردش 
در مســابقات ســابر تونس گفــت: «با 
شــرایطی که داشــتم و تمریناتی که در 
ایران پشــت سر گذاشــتم از عملکردم 
رضایــت دارم. در این مســابقات برابر 
«راب» از مجارســتان ۱۵ بر ۱۴ شکست 
خوردم. در شــرایطی این اتفاق افتاد که 
تمام مســابقه از حریف با دو سه امتیاز 
پیش بودم. اگر اشــتباه فردی و داوری 
نبود می توانســتم پیروز باشــم. راب در 
این مســابقات به مدال نقره رسید و نفر 
دوم رنکینگ است. در این مسابقه هامر 
آمریکایــی را شکســت دادم که نتیجه 
خوبی بود». او درباره مهم ترین نیاز این 
تیم برای موفقیــت در ناگویا گفت: «در 
این مسابقات ســه بازیکن از هنگ کنگ 
که همه زیر ۲۵ ســال هستند، به جمع 
۶۴ نفــر راه یافتند و اینهــا نگران کننده 
اســت. در سه دوره گذشــته بازی های 
آســیایی نتایــج خوبــی داشــتیم  و در 
المپیک پاریس چهارم شدیم و توقعات 
از این رشته بالاســت. باید در بازی های 
آســیایی ۲۰۲۶ ناگویا حداقل مدال برنز 
بگیریم اما با شــرایطی که سایر حریفان 
ما دارند کار سخت است . کره  جنوبی و 
ژاپن شــرایط خوبی دارنــد و جدا از این 
دو تیم قزاقستان، ازبکستان و هنگ کنگ 
پیشرفت سریع داشتند و ما نباید از آنها 

غافل شویم».

سنگین فریتسپیروزی قاطع سینر و شکست 

یانیک ســینر ایتالیایی با برتری قاطع 
۳ بــر صفــر برابــر هم وطنــش راهی 
دور یک چهــارم نهایی تنیــس ملبورن 
اســترالیا شد. یانیک ســینر، مرد شماره 
دوی تنیــس جهان از ایتالیــا، در ادامه 
رقابت های دور یک هشتم نهایی تنیس 
آزاد اســترالیا مقابل لوچانو داردری از 
ایتالیا در سه ســت متوالی و با نتایج ۶ 
بر یک، ۶ بر ۳ و ۷ بر ۶ به برتری رســید. 
در دیگــر دیدارهــای برگزارشــده تیلور 
فریتس آمریکایی برابر لورنزو موزتی از 
ایتالیا با نتیجه ســنگین ۳ بر صفر تن به 
شکست داد و بن شیلتون آمریکایی نیز 
۳ بر یک از سد کسپر رود نروژی گذشت. 
نواک جوکوویچ صربستانی نیز با توجه 
به حاضرنشــدن یاکوب منســیک بدون 
برگزاری مســابقه راهی دور یک چهارم 

نهایی شده بود. 

هفته هجدهم لیگ برتر با ۲ دیدار آغاز می شود
تقابل آبی های تهران و خوزستان

شرق: هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر از امروز با برگزاری دو مسابقه و 
بــاز هم بدون تماشــاگران آغاز می شــود. آلومینیوم از ســاعت ۱۴:۳۰ در 
ورزشــگاه امام خمینی میزبان تراکتور اســت. آلومینیوم هفتــه قبل مقابل خیبر 
خرم آباد به تســاوی ۲ بر ۲ رســید تا یک امتیاز از خرم آباد دشــت کند.  با این حال، 
شاگردان مجتبی حســینی روزگار خوشی را سپری نمی کنند. آلومینیوم حال  و روز 
خوشی ندارد و بیش از صد روز است  طعم پیروزی را در مسابقات لیگ برتر و جام 
حذفی نچشــیده و طی کردن روندی بحرانی باعث شده تا ایرالکو به رتبه سیزدهم 
جدول سقوط کند. شاگردان مجتبی حسینی که از پنج بازی اخیرشان در لیگ فقط 
یک امتیاز کسب کرده اند، در روز پایانی بازار نقل وانتقالات زمستانه فهرست خود را 
تقویت کردند و حالا در شــرایطی  که حسینی به دلیل محرومیت روی نیمکت این 
تیم حضور نخواهد داشــت، اراکی ها به دنبال خلق شــگفتی و کسب امتیاز برابر 
تراکتور هســتند تا بتوانند خود را تا رتبه دهم جدول بالا بکشند. اراکی ها با ناکامی 
عجیبی در بازی های خانگی خود مواجه هستند. آخرین برد خانگی سبزپوشان به 
۱۱ مهرمــاه برمی گــردد؛ جایی که آلومینیــوم در چارچوب هفته ششــم پذیرای 
شــمس آذر بود و با تک گل بهرام گودرزی به برتری رسید. اراکی ها در شش بازی 
خانگی بعدی موفق  به کســب پیروزی نشــدند. مــرور رویارویی های آلومینیوم و 
تراکتــور در ادوار اخیــر لیــگ برتــر نیز نشــانگر ســنگینی کفه ترازو به ســمت 
تراکتوری هاســت. ۱۱ تقابل لیگ برتری دو تیم، شش برد برای تراکتور، دو مساوی و 
ســه پیروزی برای آلومینیوم را به همراه داشته است. با این  حال،  از آخرین پیروزی 
آلومینیوم مقابل تراکتور بیش  از ســه ســال می گذرد. آنها آخرین بار در ۲۶ اسفند 
۱۴۰۰ در جریان دیدار برگشت لیگ بیست ویکم موفق به شکست تراکتوری ها شدند؛ 
در دیداری که بعد از ناکامی ســامان نریمان جهان در گل کردن پنالتی تراکتوری ها، 
علی آل کثیر، بــا فرصت طلبی گل پیروزی بخش آلومینیــوم را ۱۰ دقیقه مانده به 
ســوت پایان به به ثمر رساند تا اراکی ها دومین برد متوالی خود برابر تراکتور را به 
دست بیاورند. دیدار رفت آن فصل نیز با برتری ۲ بر صفر آلومینیوم به اتمام رسیده 
بود. اما تراکتور بعد از هفته ها نتایج نا امید کننده، موفق شد هفته هفدهم یقه تیم 
مس رفســنجان را بگیرد و با چهــار گل این تیم را راهی خانــه کند. در حالی که 
صحبت از تغییر کادر فنی در تیم تراکتور به گوش می رسید،  فعلا اسکوچیچ با برد 
هفته قبل تا حدی توانسته همچنان بر مسند خود بنشیند. تراکتور با شکست مس 

رفسنجان، ۲۹ امتیازی شد.

با آماده نبودن زمین های چمن در تهران، این روزها ورزشــگاه شــهید نصیری 
یزد  به زمین خانگی اســتقلال تبدیل شــده اســت. آبی های پایتخت امروز در یزد 
و از ســاعت ۱۶ با قضاوت حســین زمانی، میزبان هم نام خوزستانی خود هستند. 
شاگردان ساپینتو در غیاب خارجی های خود مقابل ذوب آهن، یک بازی بدون برنامه 
و ســرد انجام دادند تا معلوم شود که تا چه اندازه بین نیمکت این تیم و بازیکنان 
اصلی فاصله معناداری وجود دارد. در اســتقلال که نتوانســت در نقل و انتقالات 
زمســتانی بازیکنی را به خدمت بگیرد،  به غیر از رضاییان،  آقاسی هم ساز جدایی 
کوک کرده اســت. تنها بازیکنی که می تواند از ماه آینده اســتقلال را همراهی کند، 
ســامان تورانیان است. ســامان تورانیان مدافع راست اســتقلال که فصل گذشته 
برای گذراندن دوران خدمت ســربازی راهی ملوان بندر انزلی شــده بود، بار دیگر 
به اســتقلال بازگشت. تورانیان قرار اســت از  اسفند بار دیگر در ترکیب استقلال به 
میــدان برود و در ادامه فصل در اختیار کادر فنی آبی ها قرار خواهد گرفت. حریف 
امروز استقلال،  یعنی استقلال خوزستان، همان کوزه گری است که از کوزه شکسته 
آب می خورد. سال هاست  هر کس درباره فوتبال صحبت کرده، به فوتبال خیز  بودن 
خوزســتان اشاره داشته،  اما تیم های این اســتان در شرایط خوبی به سر نمی برند. 
استقلال خوزستان هفته گذشته مقابل پیکان به تساوی رسید تا صاحب ۱۸ امتیاز 
شود. میانگین امتیازات کسب شده این تیم نشان دهنده فاجعه در فوتبال خوزستان 
است. شاگردان ساپینتو امیدوار ند  با پیروزی در این مسابقه، بتوانند به صدر جدول 
برســند؛ هر چند  سایه پرســپولیس، ســپاهان و تراکتور را همچنان پشت سر خود 
می بینند. جنپو و نازون، بازیکنان خارجی استقلال که معلوم نیست چطور و چگونه 
پیراهن این تیم را پوشیده اند، همچنان در تعطیلات سال نو به سر می برند؛ اتفاقی 

که واکنش باشگاه استقلال را به همراه داشته است.

افسون حضرتی: روز گذشته خبری روی خروجی برخی 
خبرگزاری هــا قرار گفــت که اهالی کشــتی را غافلگیر 
کرد؛ اتحادیه جهانی کشــتی نام کشتی گیران ایران را از 
فهرســت نفرات حاضر در مســابقات رنکینگ کرواسی 
حذف کــرد. اولین مســابقه رنکینــگ اتحادیه جهانی 
کشــتی بــه میزبانی زاگــرب کرواســی از ۱۵ بهمن ماه 
آغاز خواهد شــد. فهرست کشــتی گیران حاضر در این 
مســابقه از طرف اتحادیه جهانی کشتی منتشر شده که 
در کشــتی آزاد و فرنگی نامی از کشتی گیران ایران دیده 
نمی شود. فدراسیون کشــتی از مدت ها پیش اسامی و 
مدارک کشــتی گیران اعزامی به مسابقات کرواسی را به 
سفارتخانه ارســال کرده است اما به دلیل حوادث اخیر 
و قطعی اینترنت ویزای کشــتی گیران در فاصله هشت 

روز مانده به این مســابقات هنوز صادر نشــده و همین موضوع 
اعزام آنها را در هاله ای از ابهام قرار داده اســت. این مســابقات 
اهمیــت زیادی برای کادر فنی تیم های ملی ایران داشــت و قرار 
بود کشتی گیران شــاخصی مانند حسن یزدانی در راستای چرخه 
انتخابــی تیم ملــی عازم این رقابت ها شــوند. از ســوی دیگر با 
توجه بــه اینکه این رقابت ها یکی از مراحــل اثرگذار در رنکینگ 
کشتی گیران برای مسابقات قهرمانی جهان است، کسب امتیاز این 

رقابت ها می توانست به سود کشتی گیران ایران تمام شود.
با وجودی  که اتحادیه جهانی کشــتی نام کشتی گیران ایرانی 
را از فهرست ابتدایی خود برای این مسابقات حذف کرده، رئیس 
فدراســیون کشــتی رایزنی های زیادی با وزیر امور خارجه و دیگر 
مســئولان وزارت خارجه داشــته تا شــرایط صدور روادید برای 

کشتی گیران اعزامی ایران را مهیا کند.
عبدالمهدی نصیــرزاده، نایب رئیس فدراســیون کشــتی، در 
گفت وگو با «شرق» درباره این موضوع گفت:  «مشکل خاصی وجود 
ندارد،  فقط ویزای کشتی گیران مان تا الان صادر نشده و فدراسیون 
کشتی هم در تلاش است در همان بازه زمانی که ۱۳ بهمن است 
و تیم باید اعزام شود، ویزای کشتی گیران فرنگی آماده شود و بعد 
از آن هم کشتی گیران آزادکار با یک تأخیر چند روزه حاضر شوند و 
بتوانند در مسابقات شــرکت کنند». او درباره فهرست منتشرشده 
از سوی اتحادیه جهانی کشتی گفت:  «این فهرست نهایی نیست. 
در واقع اتحادیه جهانی اســامی تیم ها و کشتی گیرانی را که تا این 
لحظه حضورشــان نهایی شــده، اعلام کرده و اگر ویزای ما آماده 
شــود و ما هم اعلام آمادگی نهایی را انجام دهیم، این فهرســت 
به روزرســانی می شــود. جای نگرانی نیســت» . نصیرزاده درباره 

تأخیر در صدور ویزا و رســیدن کشتی گیران به وزن کشی مسابقات 
کرواسی توضیح داد:  «ما و وزارت امور خارجه و دیپلماسی ورزش 
کشور،  به دلیل اهمیتی که ورزش ملی ما دارد، تلاش می کنیم که 
تا ۱۳ بهمن ویزاها آماده شــود و بتوانیم در مسابقات حضور پیدا 
کنیم». نایب رئیس فدراسیون کشتی از نشست ها و جلسات متعدد 
با مســئولان کشــور در وزارت امور خارجه در مورد صدور به موقع 
ویزای کشتی گیران خبر داد. از سویی فدراسیون کشتی اعلام کرده 
که اسامی ملی پوشان اعزامی ایران به رقابت های رنکینگ کرواسی 
به اتحادیه جهانی کشــتی ارسال شــده و در صورت صدور ویزا، 

کشتی گیران ایران در این مسابقات حضور خواهند یافت.
پس از اقدام اتحادیه جهانی کشتی در حذف نام کشتی گیران 
ایران از فهرست اولیه رقابت های رنکینگ کرواسی، سعید یوسفی، 
مدیر روابط بین الملل فدراســیون کشــتی، درباره درج نشدن نام 
کشتی گیران ایرانی در سیستم ثبت نام اتحادیه جهانی، گفت:  «اگر 
نام کشــتی گیران مان در این سامانه ثبت شــود، می باید برای هر 
کشتی گیر مبلغی حدود ۲۲۰ یورو برای هر روز به خاطر هزینه هتل 
پرداخت کنیم و بلافاصله پس از بسته شــدن این سامانه اسامی 
به صورت اتوماتیک برای رزرو هتل ارســال می شــود و اگر به هر 
نحوی تیم های ما اعزام نشــوند، فدراسیون متحمل هزینه بالایی 
خواهد شد. برای جلوگیری از این کار با هماهنگی اتحادیه جهانی 
مقرر شــد که هر زمان شرایط حضور کشتی گیران ما در مسابقات 
رنکینگ کرواســی مهیا شــد، اســامی آنها در داخل سامانه ثبت 
شــود و مشکلی در این زمینه وجود ندارد». در این میان، نصیرزاده 
درباره احتمال صادرنشدن ویزا برای کشتی گیران توضیح داد:  «ما 
همه نــوع احتمالی را لحاظ کرده ایــم و هیچ چیز قطعی وجود 

ندارد. اما ما بســیار امیدواریم و با توجه به جلساتی که 
گذاشــتیم و دیداری که با مقامــات وزارت امور خارجه 
داشــتیم،  بســیار امید داریم که ویزا صادر شود. ولی هر 
مســئله ای هم احتمال دارد که رخ دهد. ممکن اســت 
که ویزا صادر نشــود و نتوانیم تیــم را اعزام کنیم. ولی 
احتمال آن بســیار کم است». او درباره خرید بلیت برای 
کشتی گیران در حالی که ویزا هنوز صادر نشده، هم گفت:  
«تمهیــدات لازم در نظر گرفته شــده. ما بلیت هم رزرو 
کرده ایم ولی هنوز نهایی نکرده ایم تا ویزا صادر شــود». 
در حالی که کشــتی گیران فرنگی و آزاد همچنان منتظر 
صدور ویزای کرواســی هستند، احسان امینی، مربی تیم 
ملی کشتی آزاد، درباره خبر منتشر شده اظهار بی اطلاعی 
کرد اما گفت که کشتی گیران همچنان به تمرینات خود 
ادامه می دهند: «ما هدف مان را بر این پایه گذاشــته ایم که حتما 
تیم اعزام می شــود. روز یکشنبه تمرینات را پیگیری کردیم و اردو 
به پایان رســید و دوباره از جمعه اردو آغاز می شود. کشتی گیران 
شرایط بدنی و آمادگی خوبی دارند و از این بابت نگرانی نداریم. اگر 
ویزا صادر شد که تیم اعزام می شود، اگر هم صادر نشد، تورنمنت 
بعدی را جایگزین رقابت های کرواسی می کنیم» . امینی درباره سرِ 
وزن رســیدن کشــتی گیران با توجه به تأخیر در اعزام گفت:  «این 
مسابقات با دو کیلو ارفاق است. کشتی گیران هم هیچ کدام مشکل 
وزنی ندارند و با دو کیلو ارفاق هم اذیت نمی شوند. این مسابقات 
اولین رنکینگ امسال اســت، اسامی تیم ها را که دیدیم، آمریکا با 
تیم خوب و کشــتی گیران خوبی در این رقابت ها شرکت کرده. ما 
هــم ترکیبی از جوانان و باتجربه ها را اعــزام می کنیم که بتوانند 
با خوب های دنیای کشــتی،  کشــتی بگیرند تا محک جدی قبل از 
مسابقات آسیایی بخورند. بعد از این مسابقات،  رقابت های آلبانی 
را داریم که آن هم رنکینگ دارد، مســابقات آســیایی، جام تختی 
و تورنمنت های دیگر هم هســت و روند تمرینات ما تا مسابقات 
جهانی و بازی های آسیایی ادامه دار خواهد بود. حتی اگر کرواسی 
هم نرویــم، وقفه ای در تمرینات ما رخ نمی دهد». با این اوصاف، 
حذف نام کشــتی گیران ایران از فهرســت اتحادیه جهانی کشتی 
این نگرانی را ایجاد کرد که آیا مثل فوتبال که میزبانی رقابت های 
آسیایی از نمایندگان ایرانی گرفته شده، این احتمال وجود دارد که 
کشــتی هم با اقدام مشابهی مواجه شده باشد؟ هرچند براساس 
تأکید یک منبع آگاه، مشــکل اصلی در این زمینه، قطع اینترنت و 
نبود دسترسی به سامانه های مربوطه در فدراسیون کشتی و حتی 

سفارت است.

گزارش «شرق» از مشکل صدور ویزای کشتی گیران برای اعزام به زاگرب

امید فدراسیون به وزارت امور خارجه
خبر پیش بازی

ورزشورزش

جدول ۵۲۵۴    طراح: بیژن گورانی

حل  جـدول ۵۲۵۳

حل  سودوکو ۴۲۴۹

سودوکو ساده ۴۲۵۰

سودوکو سخت ۴۲۵۰ 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

تنــد خوراکــی- لگن ظرفشــویی- یار ویــس ۱۰- آژیر 
خطر- جریان متناوب برق- وقــت، زمان ۱۱- از غروب 
تا طلوع آفتاب- کاغذفروش- شهر قصه های هزارویک 
شــب ۱۲- خداحافظی- گیاه ساده تک سلولی- بتی در 

عصر جاهلیــت ۱۳- نوعی لباس بچه- به هیچ وجه- 
حرف دهن کجی ۱۴- گهواره- رمانی عاشــقانه نوشته 
آلیس واکر، نویسنده آمریکایی ۱۵- یگانی نظامی برای 

حمل و نقل نیروها- پول خرد گرجستان- بی هوشی 

افقی: 
 ۱- پیلــوت- پارچــه باریکی که به لبه آســتین 
دوختــه می شــود- در هنــگام شــب ۲- چالاکی 
و چابکــی- ناگزیــر- جدید ۳- عیــد ویتنام- نماد 
کشور فرانسه- بدنام ۴- بی حال و کم بنیه- خواب 
کودکانه- طرف ۵- پوست درخت خرما- ستاره- از 
شدت خنده بی حال شدن ۶- ترمومتر- گندمگون- 
گهواره ۷- گوشــه ای در دســتگاه نوا- جلادهنده 
کفــش- مــزدور ۸- زمیــن آذری- کتــاب مصور 
ورزش  در  خطایــی  جابه جاکننــده-  جغرافیــا- 
تنیس ۹- مجروح- پشــت گرم- نوعی نان حجیم 
۱۰- ویژه- دردناک- آســوده و راحت ۱۱- متناوب- 
افســوس- فارســی باســتان ۱۲- کلاس عربــی- 
وســیع ترین قــاره- بینی ۱۳- خــواب خیال انگیز- 
معــادل فارســی جمعیــت- قورباغــه ۱۴- صد 
مترمربع- از خوراکی های ســنتی کرمان- آلبومی 
با آواز محمدرضا شــجریان در دســتگاه شور ۱۵- 
دوره ای از بیمــاری- خنجر کوچک- فدراســیون 

بین المللی شنا 

عمودی: 
۱- انگشــت ابهــام- دانــش ذاتــی- محله ای 
در جنــوب شــهر تهــران ۲- بازیکن شــاخص تیم 
ملی والیبال نشســته ایران- واحد شــمارش کاغذ 
۳- تکــرار حرفــی- پاکدامنــی- مقابــل عمومی 
۴- امتحــان نوشــتنی- ســاز و بــرگ زین اســب- 
بهبــود ۵- خداشناســی- پروازکننــده- پوســتین 
۶- بدپیلــه- خجالتی- پســت فطرتی ۷- بزرگی و 
عظمت- مطابق قانون و عرف اداری- آواز آهنگین 
۸- دوســتان- اضافه کردن به مــدت مقرر ۹- دانه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیســت وپنجم به روزهای جذاب 
و پُرهیجان خود نزدیک و نزدیک تر می شود و ترافیک ایجاد شده در 
کورس قهرمانی و رقابت بقا در ســطح اول فوتبال ایران باعث شده 
تا خیلی زود تنور رقابت ها داغ شود. در برهه فعلی، فاصله تیم های 
اول تا پنجم فقط دو امتیاز اســت و در نیمه پایین جدول هم هفت 
تیــم برای بقا در لیگ برتر تلاش می کننــد و فاصله تیم پانزدهم تا 
دهم جدول فقط چهار امتیاز بوده که همین مسئله هیجان رقابت ها 
را افزایش داده است. مسئولان کمیته داوران با توجه به حساسیت 
دیدارها، چالش ویژه ای در مسیر انتخاب تیم داوری مسابقات لیگ 
دارند؛ به ویژه آنکه در هفته های اخیر اشتباهات تأثیرگذار و خبرسازی 
از داوران ســر زده که باعث محرومیت شــان شده و سرشناس ترین 
داوری که به تازگی از قضاوت محروم شد، امیر عرب براقی است که 
به  واســطه عملکرد ضعیف در نبرد آلومینیوم - گل گهر، فعلا حق 
قضاوت در لیگ را ندارد. بعد از بررسی عملکرد داوران در هفته های 
گذشته، فهرست داوران هفته هجدهم نهایی شد که نکات ویژه ای 

در این فهرســت به چشــم می خورد. کوپال ناظمی که آخرین  بار 
در هفته ســیزدهم لیگ برتر مســئولیت قضاوت مصاف استقلال -
 ملوان را عهده دار بود و پس از آن مســابقه در هفته   پانزدهم، دیدار 
معوقه از هفته دهم و در هفته شانزدهم در نقش داور VAR ابلاغ 
دریافــت کرده بود، دوباره به نقش داور اول بازگشــت. علت دوری 
ناظمی از قضاوت، اشــتباهات او در جریان نبرد اســتقلال - ملوان 

بــود که حالا بعد از چهار هفتــه دوری از قضاوت، کوپال باید یکی 
از مهم ترین بازی های هفته را ســوت بزند و مسئولیت قضاوت نبرد 
ســپاهان - گل گهر در اصفهان به او سپرده شده است. یکی از نکات 
شایان توجه این است که مســئولان کمیته داوران با توجه به عدم 
تداخل زمانی مسابقات لیگ برتر مردان با پیکارهای لیگ برتر زنان، 
 VAR تصمیم گرفته انــد به طور ویژه از حضــور داوران زن در اتاق
استفاده کنند؛ به طوری  که چهار داور زن در این هفته ابلاغ دریافت 
کرده اند. در اتفاقی درخور توجه، رویارویی استقلال تهران و هم نام 
خوزستانی اش در حالی با قضاوت حسین زمانی برگزار می شود که 
اتاق VAR این مســابقه در اختیار دو داور زن اســت؛ مهناز ذکایی 
در نقش داور VAR و آتنا لشــنی هم در نقش کمکِ او قرار اســت 
در تیم داوری این دیدار حضور داشته باشند. ریحانه شیرازی کمک 
«VAR» در نبرد آلومینیوم - تراکتور است و بهاره سیفی هم در همین 
مســئولیت برای حضور در تیم داوری مصاف فجرسپاســی - خیبر 

خرم آباد انتخاب شده است.

نگاهی به فهرست داوران هفته هجدهم لیگ برتر
بازگشت کوپال با دیداری حساس


